
PRO NAŠE MORČATA
TO NEJLEPŠÍ Z ČISTÉ PŘÍRODY



BLÍBENÉ
PŘÍRODNÍ

PŘÍPRAVKY
PRO MORČATA



LÁSKA B20 
Šípek je pro všechna 
morčata klíčový. Jedná
se o jedinečný přirozený 
přírodní zdroj vitamínu C,
který je pro morčata životně 
důležitý. Organismus morčat
a primátů totiž nedokáže 
vitamín C sám vyrábět. Šípek
je sekaný a vyfoukávaný,
aby obsahoval minimální 
množství nepříjemných 
chloupků.

NEJLEPŠÍ PŘÍRODNÍ ZDROJ VITAMÍNU C

KAŽDÝ DEN JSME SPOLU



LÁSKA 10 

Dokonalá Voda je biocidní roztok 
určený k úpravě pitné vody za
účelem redukce bakterií a virů.

Při delším používání nezapomínejte 
na přidávání probiotika pro obnovu 
střevní mikrofl óry. Velmi vhodnou 
volbou je Chlorella.

ÚČINNÁ LIKVIDACE BAKTERIÍ A VIRŮ

KAŽDÝ DEN JSME SPOLU



LÁSKA B04

Zelený jíl uleví od svědění
a zarudnutí kůže.

Malé množství nasypte do 
mističky v kleci pro samovolné 
ošetření v případě zájmu zvířete 
nebo jej zapracujte do srsti
a kůže. Vhodný i pro ošetření 
drobného poranění. 

POMOCNÍK PRO KAŽDÝ DEN

KAŽDÝ DEN JSME SPOLU



LÁSKA B01

Chlorella je zdrojem probiotik
a vlákniny. Vhodná při rekon-
valescenci a jakékoli změně.

Podávejte mimo krmivo jako
kašičku (s troškou vody)
ke slízání.

PŘIROZENÝ ZDROJ PROBIOTIK

KAŽDÝ DEN JSME SPOLU



LÁSKA B02

Spirulína je hlavně zdrojem 
bílkovin, minerálů a vitamínů. 
Vhodná při rekonvalescenci
a podvýživě.

Podávejte mimo krmivo jako 
kašičku ke slízání.

VITAMÍNY, MINERÁLY, BÍLKOVINY

KAŽDÝ DEN JSME SPOLU



LÁSKA B03

Zelený ječmen je vhodným
doplňkem pro všechny hlodavce 
a býložravce.

Podávejte mimo krmivo jako 
kašičku ke slízání.

VÝZNAMNÝ ANTIOXIDANT PLNÝ VITAMÍNŮ

KAŽDÝ DEN JSME SPOLU



LÁSKA D01

Jasmín hydrosol je jemná květová voda 
pro stabilizaci emocí a vytvoření pohody
ve smečce.

Podávejte k inhalaci, olizování nebo vtírání 
do kožíšku.

ŠETRNÝ TLUMIČ EMOCÍ

KAŽDÝ DEN JSME SPOLU



LÁSKA D02

Růže hydrosol je jemná květová voda
pro úlevu od hormonálních disbalancí
a vytvoření pohody ve smečce.

Podávejte k inhalaci, olizování nebo
vtírání do kožíšku.

JEMNÁ POMOC PŘI VZTEKU
I PŘI HORMONÁLNÍ NEROVNOVÁZE

KAŽDÝ DEN JSME SPOLU

Růže hydrosol
pro úlevu od hormonálních disbalancí
a vytvoření pohody ve smečce.

Podávejte k inhalaci, olizování nebo
vtírání do kožíšku.

I PŘI HORMONÁLNÍ NEROVNOVÁZE



LÁSKA D03

Heřmánek hydrosol je jemná květová
voda vhodná při kožních obtížích.

Podávejte k inhalaci, olizování nebo vtírání 
do kožíšku.

PŘI ALERGIÍCH, SVĚDĚNÍ
A JINÝCH KOŽNÍCH POTÍŽÍCH

KAŽDÝ DEN JSME SPOLU



LÁSKA D04

Chrpa hydrosol je jemná květová voda 
vhodná při rekonvalescenci po zákrocích
a nebo onemocnění očí.

Podávejte k inhalaci, olizování nebo vtírání 
do kožíšku.

OČI, REKONVALESCENCE,
PODPORA ODOLNOSTI

KAŽDÝ DEN JSME SPOLU



LÁSKA 05

Péče o oči je vhodným doplňkem
při ošetřování očního okolí, omývání
drobných ranek na kůži a péči o otlaky.

PRO PÉČI O OČNÍ OKOLÍ, I NA OTLAKY

KAŽDÝ DEN JSME SPOLU



LÁSKA 31

Balzám na tlapky je vhodný
pro ošetřování nezanícených 
otlaků a změkčení kůže.
A také je skvělý pro péči
o kůži morčat bez srsti.

TLAPIČKY, OTLAKY, KŮŽE

KAŽDÝ DEN JSME SPOLU



LÁSKA 15

Inhalační boswelie uleví při
respiračních obtížích, může napo-
moci v protinádorových aktivitách,
spirituálně harmonizuje psychiku.

Podávejte inhalačně z látky nebo
lahvičky.

SKVĚLÝ HARMONIZANT PSYCHIKY

KAŽDÝ DEN JSME SPOLU



LÁSKA 50

Pro rychlé zklidnění podpoří klid
a stabilizaci emocí. Vhodná inhalační 
podpora při návštěvě veterinárního
lékaře, výstavy, příchodu nových jedinců 
do smečky a při dalších změnách.

Podávejte inhalačně z látky nebo rukou. 
Můžete nakapat na pelíšek.

PRO PODPORU KLIDU A STABILIZACI EMOCÍ

KAŽDÝ DEN JSME SPOLU



LÁSKA 52

Violka je základní výbavou pro
inhalační podporu při závažných
rekonvalescencích, při záchraně
týraných jedinců a v extrémní
psychické zátěži.

Podávejte inhalačně z lahvičky
nebo látky.

KONEJŠIVÁ PODPORA PO ZÁVAŽNÉ ÚJMĚ

KAŽDÝ DEN JSME SPOLU



KLIENTSKÁ PÉČE:
Bc. Iveta Lukešová
tel.: 607 123 301

iveta@dokonalalaska.cz

ODBORNÁ PORADNA:
Bc. Kateřina Michálková
MVDr. Kateřina Malíková

tel.: 777 872 921
poradna@dokonalalaska.cz

KAŽDÝ DEN JSME SPOLU


